
Wyszków, dnia 21.06.2022 r. 
 
Sz.272.7.2022 
 

Wykonawcy 
  (wszyscy) 

 
Odpowiedzi na pytania 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 
podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 
1129 ze zm.) pn.: „Budowa DP Nr 4421W od węzła „Mostówka” na DK S-8 do działki ew. nr 10/1 położonej w m. 
Mostówka”. 
 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Powiat Wyszkowski udziela poniżej odpowiedzi i 
wyjaśnień na zadane przez Wykonawcę pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w 
przedmiotowym postępowaniu. 
 
Pytanie 1 
Prosimy o podanie parametrów i wymagań dla rury PEHD fi 400 zaprojektowanej do wykonania przepustów pod 
zjazdami. 
 
Odpowiedź na Pytanie 1: 
Przepusty pod zjazdami winny być wykonane z rur PEHD, o śr. wew. 400 mm i wytrzymałości SN 8. 
 
Pytanie 2 
Prosimy o załączenie rysunków szczegółów konstrukcyjnych dla zaprojektowanych zjazdów indywidualnych i 
przepustów. 
 
Odpowiedź na Pytanie 2: 
Zamawiający załącza plik pdf pn „Wydruk PB-3_1 normalne zjazdy PW-000” zawierający rysunki ze szczegółami 
konstrukcyjnymi zjazdów i przepustów - jako uzupełnienie dokumentacji projektowej. 
 
Pytanie 3 
Prosimy o załączenie wzoru oświadczenia dla wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie wymaganego 
w SWZ rozdział 9 pkt 6. Podpunkt b) (str. 16). 
 
Odpowiedź na Pytanie 3: 
W załączeniu wzór oświadczenia dla Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. 
 
Pytanie 4 
Czy materiał pozyskany z wycinki drzew będzie własnością Wykonawcy? 
 
Odpowiedź na Pytanie 4: 
Materiał z wycinki drzew (działki prywatne i Skarbu Państwa) zagospodaruje we własnym zakresie Wykonawca 
– z wyłączeniem dłużycy wyciętej z terenu dz. nr ew. 1270/1 (numer po podziale), pozostającej w zarządzie 
Lasów Państwowych. Wycinka i zagospodarowanie dłużycy z terenu działki nr 1270/1 należy do Lasów 
Państwowych; usunięcie i zagospodarowanie karp oraz uporządkowanie terenu po wycince na dz. nr 1270/1 
stanowi obowiązek Wykonawcy. 
 
 
 
 



2 

 

Pytanie 5 
Zwracamy się z prośbą o przedłużenie składania terminu składania ofert i otwarcia ofert na dzień 25.06.2022 r. 
(piątek). Swoją prośbę motywujemy brakami kadrowymi w firmie oraz wydłużonym czasem oczekiwania na 
wycenę materiałów od dostawców spowodowana niestabilną sytuacją na rynku. 
 
Odpowiedź na Pytanie 5: 
Termin składania ofert został przedłużony przez Zamawiającego do dnia 24.06.2022 r. Zamawiający zmienił termin 
w dokumentach zamówienia dostępnych na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Pytanie 6 
Czy w zakresie Wykonawcy są do wykonania, nie ujęte w przedmiarze robót a przewidziane w dokumentacji 
projektowej: 
- przepusty pod zjazdami o średnicy fi 400 mm 
- rowy po obu stronach drogi. 
 
Odpowiedź na Pytanie 6: 
Tak, w zakresie robót do wykonania przewidziane jest wykonanie przepustów pod zjazdami i rowy po obu 
stronach drogi – zgodnie z Dokumentacją projektową. 
Zamawiający załącza plik pdf pn. „POPRAWIONY  Zał. nr 8 - Przedmiar robót” tj. poprawiony przedmiar robót – 
uzupełniony o pozycję nr 58 dotyczącą przepustów. 
Ilości robót ziemnych dotyczące wykonania rowów zostały ujęte w pozycjach roboty ziemne. 
 
UWAGA: 
Załączony, poprawiony przedmiar robót zastępuje w całości  plik pn. „Zał. nr 8 - Przedmiar robót” umieszczony 
przez Zamawiającego w ogłoszeniu o postępowaniu przetargowym w dniu 06.06.2022 
 
Pytanie 7 
W związku z przystąpieniem do postępowania proszę o odpowiedź na pytanie. 1. Zamawiający wymaga 
dołączenia do oferty sporządzonego na podstawie przedmiaru kosztorysu ofertowego w formie uproszczonej. 
Zwracam się z pytaniem czy do oferty Wykonawca załącza również tabelę elementów scalonych z 
wyszczególnionymi R+M+S? 
Odpowiedź na Pytanie 7: 
Zamawiający oczekuje opracowania kosztorysu ofertowego sporządzonego w formie/kalkulacji uproszczonej, 
na podstawie poprawionego przedmiaru robót wraz z tabelą elementów scalonych z wyszczególnionymi 
R+M+S. 
 
Pytanie 8 
Ze względu na rozliczenie kosztorysowe robót prosimy o wskazanie lokalizacji występowanie gruntów G1, G2, G3, 
G4 oraz wskazanie konstrukcji nawierzchni wykazanej na przekrojach normalnych i opisie w przedmiarze robót 
wraz z wyliczeniami. 
 
Odpowiedź na Pytanie 8: 
Zamawiający załącza: 

▪ plik pdf pn. „POPRAWIONY Zał. nr 8 - Przedmiar robót” tj. poprawiony w odpowiednich pozycjach 
przedmiar robót, w którym uzupełniono opisy pozycji oraz pikitetaże wzmocnienia podłoża. 

▪ folder .zip pn. „PB - Opinia Geotechniczna” jako uzupełnienie Projektu Budowlanego 
 
Zgodnie z opracowaną dokumentacją geologiczną Projektant zakwalifikował do: 
- G2 odcinek od km 1+000 do km 1+255 – konstrukcja na przekroju A2 
- G3 odcinek od km 0+220 do km 1+000 oraz od km 1+255 do km 1+350 – konstrukcja na przekroju A3 
- G4 odcinek od km 0+000 do km 0+220 oraz od km 1+350 do km 1+530 – konstrukcja na przekroju A4 
 
- G1 – nie występuje. 
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Pytanie 9 
W związku z brakiem wykazu wyliczeń ilości drzew do wycinki jak również wywozu gałęzi i karpiny, przedstawione 

w przedmiarze robót ilości należy traktować jako szacunkowe.  

Wykazane w przedmiarze robót  ilości, nawet przy zastosowaniu niskich cen jednostkowych powodują bardzo 

wysoki koszt wykonania wycinki drzew oraz wywozu gałęzi i karpiny, rzutujący na wartość całej inwestycji. Proszę 

o potwierdzenie ilości drzew do wycinki, a także ilości gałęzi i karpiny. 

Odpowiedź na Pytanie 9: 
Zamawiający informuje, że Ilości drzew jak również wywozu gałęzi i karpiny należy traktować szacunkowo. 
Zamawiający załącza: 

▪ plik pdf pn. „POPRAWIONY Zał. nr 8 - Przedmiar robót” tj. poprawiony w odpowiednich pozycjach 
przedmiar robót 

▪ folder .zip pn. „PB - Gospodarka Zielenią” , w którym przedstawiono inwentaryzację drzew wraz z 
zestawieniem drzew do wycinki - jako uzupełnienie Projektu Budowlanego. 

 
Pytanie 10 
W związku z przystąpieniem do postępowania proszę o odpowiedź na pytanie dotyczące "wybudowania systemu 
odwodnienia – rowów wraz z przepustami pod zjazdami" - w przedmiarze brak pozycji dotyczącej wykonania 
przepustów. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o pozycję zw. z wykonaniem przepustów oraz zamieszczenie 
szczegółów dotyczących ich wykonania. 
 
Odpowiedź na Pytanie 10: 
Zamawiający załącza: 

▪ plik pdf pn. „POPRAWIONY  Zał. nr 8 - Przedmiar robót” tj. poprawiony w odpowiednich pozycjach 
przedmiar robót 
oraz 

▪ plik pdf pn „Wydruk PB-3_1 normalne zjazdy PW-000” zawierający szczegóły wykonania przepustów  
- jako uzupełnienie dokumentacji projektowej. 

 
Pytanie 11 
W związku z przystąpieniem do postępowania proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie zwiane z 
wycinką drzew. Czy zamawiający odwozi materiał (drewno) na miejsce wskazane przez zamawiającego 
czy zagospodarowuje je we własnym zakresie? 
 
Odpowiedź na Pytanie 11: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4. 
 
Pytanie 12 
Prosimy o załączenie dokumentacji geologicznej. 
 
Odpowiedź na Pytanie 12: 
Zamawiający załącza folder .zip pn. „PB - Opinia Geotechniczna” jako uzupełnienie Projektu Budowlanego. 
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